Ugono rege.
(Au dos :) Empcio Girbaldi in Vitriaco.

1826.
CHARTA QUA ACHARDUS ET NITELDIS ATQUE FILIUS EORUM BRADENCUS DANT MONASTERIO
CLUNIAGENS! CURTILUM CUM PERTINENTIIS IN VILLA VERGESON ET VINEAM IN VILLA

DAVAYACO.
(A. m. 113, cxi)

Sacrosancto et exorabili loco Cluniensi cenobio, in honore Dei et
sanctorum apostolorum Petri et Pauli dicato. Nos igitur, in Dei no-
mine, Achardus atque Niteldis et filius noster Bradencus donamus ali-
quid de rebus nostris que sunt sit¢ in pago Matisconense, in agro
Fusciaco, in villa Vergeson, videlicet unum curtilem cum manso et
vinea et quicquid ad ipsum pertinet; et terminatur a mane et a medio
die terra Sancti Petri, a sero via publica, a cirtio terra Sancti Martini.
Donamus in alio loco, in villa Davayaco vocatur, unam vineam que
terminatur de tribus partibus terra Sancti Vincentii, a sero Giroldi.
Faciantque rectores prefati loci a die presenti et deinceps quicquid
voluerint in omnibus, nemine contradicente. Qui autem contradixe-
rit, non valeat vindicare quod repetit; sed omni tempore permaneat
firma et stabilis, cum stipulatione subnixa, Actum Matiscono pu-
blice. S. Achardi et uxoris ejus Niteldis, qui fieri et firmare rogave-
runt. S. Aymerici. 8. Otberti. S. Gislardi. S. Raingardis. S. Maingoldi.
S. Frannonis. S. Raoldi. Data mense junio, anno 1t Hugonis?. Baldui-
nus scripsit et subscripsit.

' [Sous-entendu regis.]

990, juin.
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1827.

CHARTA QUA WIGHERANNUS, CONSENTIENTE FILIO SUO HUGONE, DAT MONASTERIO
CLUNIACENSI MANSUM INDOMINICATUM CUM VINEA liV VILLA ALTA VIA.

(A. m. 632, pcuxur.)

In Christi nomine. Ego Wicherannus dono Deo et sanctis apostolis
Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, pro remedio anime¢ meg vel pa-
rentum meorum, aliquid ex rebus meis qug sunt sitg in pago Eduense,
in villa Alta Via vocatur: hoc est unus mansus indominicatus cum vinea
simul tenente, et omnia que ad ipsum aspiciunt vel aspicere videntur:
hoc sunt campi, silve, prata, aque aquarumque decursus, omnia in
omnibus, quesitum ad inquirendum. Qui autem contradixerit, auri
uncias 11 componat, et inantea firma et stabilis permaneat, stipula-
tione subnixa. Actum Matiscono puplicee. S. Wicheranni, qui donavit
et firmare rogavit. S. Ugonis, filii ejus. S. Leterii. S. Bernardi. S. Gi-
roldi. S. Raculfi. S. Flotberti. S. Seuveni. S. Badili. S. Arnulfi. S. Ba-
vonis. S. Girardi. S. Rotdulfi. Data per manum Rotdulfi! levite,
viit kalendas augusti, anno nir Hugonis regis.

1828,

CHARTA QUA ATTO ET MATER EJUS RAINA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI TERRAS ET
SERVOS IN VILLIS PERCIACO ET CAVANIACO, TERCIACO ATQUE VERNULIACO ET VER-
NOLIO.